
부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 17,050,000 15,500,000 1,550,000

광            818,000 693,000 125,000

도              3,600 3,600 0

시         16,228,400 14,803,400 1,425,000

도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 6,104,242 5,226,242 878,000

광            818,000 693,000 125,000

도              3,600 3,600 0

시          5,282,642 4,529,642 753,000

도시교통사업(도시교통사업특별회계) 6,104,242 5,226,242 878,000

광            818,000 693,000 125,000

도              3,600 3,600 0

시          5,282,642 4,529,642 753,000

도시교통관리 81,691 74,090 7,601

101 인건비 9,803 7,842 1,961

04 기간제근로자등보수 9,803 7,842 1,961

  ○충무계획 수송동원차량 자원조사                 1,961                  0            1,961

    -인부임                 1,765                  0            1,765

    -4대보험 기관부담금                   196                  0              196

  35,290원*10명*5일

  1,765,000원*11.1%

201 일반운영비 40,080 34,440 5,640

01 사무관리비 34,780 30,940 3,840

  ○1.일반수용비                31,340             27,500            3,840

    -교통유발부담금 인터넷 카드사용 수수료
                3,840                  0            3,840       10,000,000원*3.2%*12월

02 공공운영비 5,300 3,500 1,800

  ○3.시설장비유지비                 1,800                  0            1,800

    -교통유발부담금 납부관리시스템 유지보수
                1,800                  0            1,800       300,000원*6월

택시관리 60,220 56,220 4,000

401 시설비및부대비 8,000 4,000 4,000

01 시설비 8,000 4,000 4,000

  ○택시승차대 설치                 4,000                  0            4,000  2,000,000원*2식

교통시설개선 1,805,874 1,505,874 300,000

401 시설비및부대비 1,714,824 1,414,824 300,000

01 시설비 1,710,000 1,410,000 300,000

  ○교통안전시설물 설치 및 유지관리             1,000,000            800,000          200,000

    -남구관내               500,000            400,000          100,000

    -북구관내               500,000            400,000          100,000

  ○차선도색               200,000            100,000          100,000

  경정 500,000,000원*1식

  경정 500,000,000원*1식

  경정 200,000,000원*1식

어린이보호구역개선사업(보조) 1,242,212 992,212 250,000

광            618,000 493,000 125,000

시            624,212 499,212 125,000

401 시설비및부대비 1,242,212 992,212 250,000
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            618,000 493,000 125,000

시            624,212 499,212 125,000

01 시설비 1,236,000 986,000 250,000

  ○어린이보호구역 개선사업
              630,000            380,000          250,000      경정 630,000,000원*1식

광            315,000 190,000 125,000

시            315,000 190,000 125,000

교통정보센터운영 778,894 738,894 40,000

207 연구개발비 180,000 200,000 △20,000

01 연구용역비 180,000 200,000 △20,000

  ○지능형교통시스템(ITS)구축기본계획수립 용역
              180,000            200,000         △20,000      경정 180,000,000원*1식

401 시설비및부대비 391,420 331,420 60,000

01 시설비 389,050 329,050 60,000

  ○교통신호체계 연동화 D/B구축 및 기술운영
               60,000                  0           60,000      10,000,000원*6개 가로축

주차질서확립(남구) 363,576 296,167 67,409

101 인건비 3,921 0 3,921

04 기간제근로자등보수 3,921 0 3,921

  ○주·정차 질서계도(시외버스터미널)                 3,921                  0            3,921

    -인부임                 3,529                  0            3,529

    -4대보험 기관부담금                   392                  0              392

  35,290원*2명*50일

  3,529,000원*11.1%

201 일반운영비 176,251 171,051 5,200

02 공공운영비 136,251 131,051 5,200

  ○3.시설장비유지비                18,300             15,100            3,200

    -불법 주·정차단속 주행형차량 시스템 이설
                3,200                  0            3,200

  ○4.차량선박비                 9,271              7,271            2,000

    -승합                 4,635              2,635            2,000

       3,200,000원

  경정 4,635,000원*1대

207 연구개발비 18,000 0 18,000

02 전산개발비 18,000 0 18,000

  ○가상계좌시스템                 6,000                  0            6,000

  ○압류해제시스템                 6,000                  0            6,000

  ○말소관리시스템                 6,000                  0            6,000

  6,000,000원

  6,000,000원

  6,000,000원

401 시설비및부대비 80,720 40,432 40,288

01 시설비 80,000 40,000 40,000

  ○무인단속카메라(전광판 포함) 설치
               80,000             40,000           40,000      경정 40,000,000원*2개소

03 시설부대비 720 432 288

  ○무인단속카메라 설치 부대비
                  720                432              288      경정 80,000,000원*0.90/100

주차질서확립(북구) 425,462 402,435 23,027

- 2 -



부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 245,556 240,529 5,027

02 공공운영비 208,480 203,453 5,027

  ○4.차량선박비                11,000              5,973            5,027

    -승합                 4,850              2,635            2,215

    -화물                 6,150              3,338            2,812

  경정 4,850,000원*1대

  경정 6,150,000원*1대

207 연구개발비 18,000 0 18,000

02 전산개발비 18,000 0 18,000

  ○가상계좌시스템                 6,000                  0            6,000

  ○압류해제시스템                 6,000                  0            6,000

  ○말소관리시스템                 6,000                  0            6,000

  6,000,000원

  6,000,000원

  6,000,000원

예비비 409,066 223,103 185,963

801 예비비 409,066 223,103 185,963

01 예비비 409,066 223,103 185,963

  ○도시교통사업 예비비               409,066            223,103          185,963  경정 409,066,000원

효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 10,551,441 9,879,441 672,000

주차장사업(도시교통사업특별회계) 10,551,441 9,879,441 672,000

공영주차장관리 1,498,198 790,638 707,560

201 일반운영비 209,014 5,614 203,400

02 공공운영비 203,400 0 203,400

  ○1.공공요금및제세               203,400                  0          203,400

    -공영주차장, 버스차고지 부가가치세 누락분
              203,400                  0          203,400       203,399,350원

309 공기업경상전출금 1,193,664 783,404 410,260

02 공사ㆍ공단경상전출금 1,193,664 783,404 410,260

  ○공영주차장 시설관리공단 경상전출금
            1,193,664            783,404          410,260      경정 1,193,664,000원

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

  ○공영주차장 시설 유지보수
               30,000                  0           30,000

  ○주차관리 PDA 설치                60,000                  0           60,000

      3,000,000원*10개소

  60,000,000원*1식

404 공기업자본전출금 3,900 0 3,900

02 공사·공단자본전출금 3,900 0 3,900

  ○공영주차장 시설관리공단 자본전출금
                3,900                  0            3,900      3,900,000원

예비비 185,950 221,510 △35,560

801 예비비 185,950 221,510 △35,560

01 예비비 185,950 221,510 △35,560

  ○주차장사업 예비비               185,950            221,510         △35,560  경정 185,950,000원
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